Duo modi. duplex multotiens

Cōsona bina per i dic ſepe per vq̄z notari

platio monſtrabit

Hoc quando fuerit vocū ſonus ipſe docebit

Dicit q̄ i vel v ſepe ſunt cōſonātes. sc̄z q̄n̄ ponuntur in p̄ncipio ſyllabe
alia vocali ſequēt. et q̄n̄ fuerit hoc. ipſe ſon⁹. i. platio dōcōis docebit id ē
monſtrabit. nam perdū ſonum vocaliū. vt iuuu venus

ponit. nō efficiet cōſonās ſonum

Vocali preiungit u non cōſonata. vimq̄z

amittit ille dictiones docebit

Perdit et hoc ſuauiſ q̄ror aut aq̄ ligua probabit

taliſ figura. a talifra incipit

Nā diphthōg⁹ ab u noſtro nō inchoat vſu

nou⁹ mod⁹ loquēdi aliquā pcedēte

Molqz modern⁹ habet qnqz q̄ ſ preeunte

traligua. i. qn̄ ſunt due ſyllabe

Syllaba diuiditur tunc u vocalis habetur

Dicit u aliquā ponit ante vocalēm in eadem ſyllaba. et tunc nō efficiat
cōſonās. immo poti vīm cōſonātis. Et hoc est quādo iſte lī. sc̄z. s. q. t.
ḡ p̄ponuntur. vt ſuauiſ. queror. aqua. et lingua. Q̄ perdū vīm cōſonātis
pr̄z ex ipsa prolatione. Patet etiam. q̄ si efficiet cōſonās tūc p̄imā ſyl-
labā hui⁹ dictionis aqua. p̄ducere per positionē de q̄ et u cōſonantibꝫ
ſed corripit quod pat̄ in Quidio. ibi. Cum dīs potādo nectare mīlit
aquaſ. nec etiā eſt vocalis. qd̄ pat̄ in ipsa platio. Et statim cōſtitue
ref diphthong⁹ per cōglutinationē duarum vocaliū in eadem ſyllaba
ſed non debem⁹ diphthongum inchoare per u. et ideo dī (Nam diph-
thong⁹ ab u nō non inchoat vſu) Preterea dī q̄ apud modernos ſyl-
laba diuidit aliquā pcedēte u. vt ſuauiſ. et tunc u habeat vocalis

Verſificatores h̄ pro nulla reputabunt

Dicit q̄ h̄ reputat a verſificatoribꝫ pro nulla littera. nec p̄ vocali nec
pro cōſonāte. ſed eſt tm̄ aspirationis nota

habeat id eſt i sc̄z q̄ ponat inter duas vocalēs

Dum teneant iota vocales vndiqz clauſum

i. duplex cōſonās sp̄. cōſonātes ille lī

Cōſonata iota duplex. duplices x zetaqz ſunt

sp̄. cōſonās inuenit hoc nomen

Simplex zeta tñ reperitur. ut eſt perizoma

Ordinatio vocalium

sp. sonas inuenta
Iotaqz composita simplex est sepe reperfa

Dicit q̄ ista l̄ra i quam auctor totam nominat posita in medio duarū vocalium vim suam retinētū efficit duplex sonas. vt troia. Et nota q̄ si neutra vel altera alia vocalium vim suam nō retineret tūc i nō est duplex sonas. vt via. Itē in hoc ybō baulo as are. i. portare i nō est duplex sonas. licet ponat in medio duas vocaliū. Et hoc est tō. q̄ nō claudit inter illas vocales equo accētu nec equo numero syllabaz. Ideo dicit auctor (vndiqz clausam). i. egliter clausam ab vtraz pte. hanc p̄z in ysu Quidij dicentis. Clotho colum bauulat. lachesis trahit. atros pos occat. Ibi illa syllaba iu corripit. qd fieri nō possit si estibz ibi duplex consonas cū faceret positione ad pcedētē syllabā. Deinde dicit q̄ et z sunt etiā duplices sonates. tñ 3 sepe regit simplex sonans. vt hoc in dōcibz cōpositas. vt perizoma artis. qd componit ex peri p̄pone greca quod est circum. z zoma vestis. Et est omne illud quod circūcīgit p̄dendoz velamen. Item iota de qua superius distinxim⁹ in compositione reperitur simplex consonans. vt būlūgūs. quod componitur a bis eriugum. quasi si duo habens iuga

sp. aliquā .i. in vocalē terminata apponi
Diccio vocali finita vel in fibi subdi

.i. dictionē a vocali incipientē

Versu vocalem nūnqz permittit eodem

Dicit q̄ si aliqua dictio definit in vocalem vel in m. nō debet sequi dictio incipiēta a vocali iu eodē versu. Et hoc sit ppter hiatum euitādū si autem reperiāt hoc est a licētia poetica. vt in Lucano. Uincim⁹ mis̄ naz inuidit arimīnū z ingens. Sep̄issime tamē abīcīt vocalis pcedētis dōcīs z etiam m cū sua vocali. Exemplū de pmo. Tu regē impērio popl⁹ romane memēto. Has dicas artes. paciō iponere mores Parcere subiectis. z debellarē supbos. Exemplū de secundo sex ybi m cū sua vocali. Quisquis amat dictis absentū rodere vitam. Hac mensam veteram nouerit eis sibi. Plura exempla quere in poetis. q̄ multa inueniuntur. Dicit notāter in textu (eodem ysu) quia si hoc contineret in duobz versibz sc̄z q̄ primus versus terminatur in vocalēm vel in m et secundus versus incipiat a vocali. non tamē propterea sequere tur incoueniens aliquod in metro.

sp. aliqua duas .i. sonū seruantes
Spillaba que binas vocales vim retinetēs

tenet pducit p̄ talē figurā h̄ nomine
Continet. est longa diphthōgo. sic p̄bat aura
Dicit q̄ illa syllā q̄ sit ex duabz vocalibz vim suā retinetibz ē diphthōga ta. i. pducit p̄ diphthōgo. vt aura. Quid ybō sit diphthōg⁹ z yñ dicat z q̄ s̄int diphthogī patiūt lūp⁹ in p̄ma declina. ibi (Dās ae diphthōgon)

Gra amors poniā in uox
In uox fuit p̄figūt
In dī i dīcīt fuit
Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Uox fuit dīcīt si fuit

Dictiones composite

Sed vocalis eas poterit breuiare sequela

Dicit q̄ iste p̄sones e de p̄ se cōposite non breuiatur. vt educo de
pono p̄fero ⁊ separo. Possunt tamē breuiari si vocalis sequur eas in
cōpositione. vt p̄co p̄cis. Ideo dicit (Seo vocalis eas r̄c)

hoc p̄bū h̄ p̄bū p̄t fecat distare p̄ductam

Reiūcio. refert distat dant re tibi longam

breviabis sp̄.dōnib⁹ sequatur

Coripiſ alijs. niſi duplex consona ſubſit